
入院費変更のご案内 

 当院では患者様に安心してご通院いただけるよう、スタッフの技術向上と価格の

維持や経費削減に取り組んでおりましたが、昨今、光熱費や物価の高騰が続いて

おり、価格を維持することが困難となりました。 

つきましては上記の理由から、令和 5年４月１日より入院費の値上げをさせてい

ただくことなりましたのでお知らせいたします。 

ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、上記の理由から、何卒ご理解を賜りますよ

う心よりお願い申し上げます。 

                                 令和 5年 3月 平竹クリニック 

 

変更後 

普通分娩（入院期間：5泊 6日の場合） 

⚫ 個室Ａ 約 56万円～（4泊 5日の場合は約 53万 6千円～） 

⚫ 特別室Ａ 約 67万円～（4泊 5日の場合は約 63万 6千円～） 

⚫ 特別室Ｂ 約 62万円～（4泊 5日の場合は約 57万 8千円～） 

※ 無痛分娩は上記金額＋10万円となります。 

※ 途保険診療分が必要となる場合がございます。 

 

帝王切開（入院期間：6泊７日の場合） 

● 個室Ａ 約６3万円～ 

● 特別室Ａ 約７6万円～ 

● 特別室Ｂ 約７1万円～ 

※ 限度額認定証をご入院前にご用意いただくと、所得区分に応じた窓口負担額で

ご入院のご精算がしていただけます。 


